
Bezpečnost a ochrana zdraví a životního

prostředí (HSE)

Zásady v rámci HSE 

společnosti

Syngenta Group



2Klasifikace: VEŘEJNÉ

Zásady v rámci HSE společnosti

Syngenta Group

Společnost Syngenta Group bude coby čelní představitel v 

oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví a životního prostředí

(HSE) zodpovědně řídit veškeré své činnosti, od vývoje

produktů až po používání a likvidaci.  Důkladnost v rámci HSE 

je nezbytná k zajištění udržitelnosti podnikání a důvěry

zainteresovaných stran.

Za tímto účelem bude společnost Syngenta Group:

• vždy upřednostňovat bezpečnost zaměstnanců a dodavatelů při

všech činnostech a zároveň zprostředkovávat bezpečné a zdravé

pracovní prostředí

• dodržovat regulace, zákonem stanovené požadavky a 

mezinárodní dohody, a to i nad jejich rámec

• zajišťovat dostatečnou odbornost svých zaměstnanců a 

dodavatelů, aby mohli bezpečně vykonávat svou práci a 

neohrozili své zdraví a životní prostředí

• vytvářet takovou kulturu, ve které převezmou naši zaměstnanci a 

dodavatelé osobní zodpovědnost za svou činnost s ohledem na

HSE a nebudou se obávat přerušit nebezpečnou práci

• integrovat zásady v rámci HSE do našich firemních procesů a 

proaktivně reagovat na rizika našich činností

…/



Zásady v rámci HSE společnosti Syngenta 

Group

• poučit se z předešlých událostí a snažit se eliminovat počet

nehod v rámci HSE na nulový

• udržitelným způsobem přistupovat ke vlivům na životní prostředí

a minimalizovat naši spotřebu přírodních zdrojů

• fungovat jako zodpovědný korporátní člen společenství zavázaný

k neustálému zlepšování standardů a výsledků společnosti v 

rámci HSE

• otevřeně informovat o našich výsledcích v rámci HSE a jednat se 

všemi zainteresovanými stranami

• přistupovat ke všem zainteresovaným stranám a fungovat jako

podpůrný člen komunit, ve kterých působíme.

Tyto zásady byly přijaty vedoucím týmem společnosti

Syngenta Group a vztahují se na všechny zaměstnance a 

činnosti. Dodržování těchto zásad je povinné.

3Klasifikace: VEŘEJNÉ

Jeff Rowe

Výkonný ředitel



Syngenta Group Co., Ltd.

Šanghaj, ČLR 

Všechna práva vyhrazena

Původní datum zveřejnění: 2020


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4

